N°. Clase
1 EJECUTIVO
2 EJECUTIVO
3 EJECUTIVO
4 EJECUTIVO
5 EJECUTIVO
6 EJECUTIVO
7 EJECUTIVO
8 EJECUTIVO
9 EJECUTIVO

10 EJECUTIVO

11 PERTENENCIA

12 SUCESION

Radicacion
2021-00581-00
2018-00405-00

2019-00647-00
2020-00298-00

2021-00548-00
2022-00075-00
2022-00079-00
2022-00088-00
2022-00098-00

2022-00101-00

2022-00070-00

2022-00068-00

En la fecha, 14 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el tér

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUB

LICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot
Estado No. 013 de: 14 de marzo de 2022

FIJACION DE ESTADO No. 013 DEL 14 DE MARZO DE 2022

Demandante
JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ

ASOCIACION VIVIENDA LOS
ALCATRACES
BAYPORT COLOMBIA S.A.S.

CESAR ALFONSO DURAN GARCIA

JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ
COOPERATIVA COOPAMERICAS C.T.A.
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
ADA LISBETH SANABRIA CRUZ

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA
S.A.

BANCO DE LAS MICROFINANZAS
BANCAMIA

LIBIA BASTOS SOGAMOSO

RAFAEL RAMIREZ BARRIOS

Demandado F. Salida
GUSTAVO SANDOVAL PADILLLA 11-mar-22
MARIA LUCY PABON Y OTRO 11-mar-22
NUBIA SUAREZ TAPIERO 11-mar-22
IRMA ROSALBA ANDREA DE FORERO 11-mar-22
2021-00548-00 11-mar-22
2022-00075-00 11-mar-21
2022-00079-00 11-mar-21
2022-00088-00 11-mar-21
2022-00098-00 11-mar-22
2022-00101-00 11-mar-22
HEREDEROS DE CUPERTINO BERRIO 11-mar-21
MURNOZz
11-mar-21

PAULA

SUAREZ SILVA
Secretaria

Cno

[EN

[ = N =N SY

& W o) ?
)
=
Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion
Ordena seguir adelante con la ejecucion

No tiene en cuenta avalto

Aprueba liquidacion

Termina proceso por pago total de la obligacion

Aprueba liquidacion del crédito
Rechaza demanda
Rechaza demanda
Rechaza demanda

Inadmite demanda
Inadmite demanda
Rechaza demanda

Rechaza demanda

legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.



