

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 013 de: 14 de marzo de 2022

FIJACIÓN DE ESTADO No. 013 DEL 14 DE MARZO DE 2022							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación
1	EJECUTIVO	2021-00581-00	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	GUSTAVO SANDOVAL PADILLLA	11-mar-22	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
2	EJECUTIVO	2018-00405-00	ASOCIACIÓN VIVIENDA LOS ALCATRACES	MARÍA LUCY PABÓN Y OTRO	11-mar-22	1	No tiene en cuenta avalúo
3	EJECUTIVO	2019-00647-00	BAYPORT COLOMBIA S.A.S.	NUBIA SUÁREZ TAPIERO	11-mar-22	1	Aprueba liquidación
4	EJECUTIVO	2020-00298-00	CÉSAR ALFONSO DURÁN GARCÍA	IRMA ROSALBA ANDREA DE FORERO	11-mar-22	1	Termina proceso por pago total de la obligación
5	EJECUTIVO	2021-00548-00	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	2021-00548-00	11-mar-22	1	Aprueba liquidación del crédito
6	EJECUTIVO	2022-00075-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS C.T.A.	2022-00075-00	11-mar-21	1	Rechaza demanda
7	EJECUTIVO	2022-00079-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	2022-00079-00	11-mar-21	1	Rechaza demanda
8	EJECUTIVO	2022-00088-00	ADA LISBETH SANABRIA CRUZ	2022-00088-00	11-mar-21	1	Rechaza demanda
9	EJECUTIVO	2022-00098-00	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	2022-00098-00	11-mar-22	1	Inadmite demanda
10	EJECUTIVO	2022-00101-00	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMÍA	2022-00101-00	11-mar-22	1	Inadmite demanda
11	PERTENENCIA	2022-00070-00	LIBIA BASTOS SOGAMOSO	HEREDEROS DE CUPERTINO BERRIO MUÑOZ	11-mar-21	1	Rechaza demanda
12	SUCESIÓN	2022-00068-00	RAFAEL RAMÍREZ BARRIOS		11-mar-21	1	Rechaza demanda

En la fecha, 14 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA Secretaria